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BIBLIOTECAS MÓBILES DE GALICIA

RAMIRÁS (OURENSE)
CALENDARIO DE FEBREIRO

RUTA 1: ITINERARIO
HORA
INICIO

   10:15 h.
11:40 h.
12:30 h.
15:00 h.

HORA
FIN

11:15 h.
12:15 h.
13:00 h.
15:45 h.

LUGAR

CENTRO CULTURAL DO PICOUTO
RUBIÁS (AO CARÓN DA ANTIGA TENDA)

CASARDEITA (ANTIGA ESCOLA)

DÍA

4/02

RUTA 2: ITINERARIO
HORA
INICIO

11:15 h.
10:30 h.

12:30 h.
15:00 h.
15:45 h.
16:30 h.

HORA
FIN

11:00 h.
12:15 h.
13:00 h.
15:30 h.
16:15 h. 
17:00 h. 

LUGAR

O VISO (IGREXA)
CEIP ROGELIO GARCÍA YÁÑEZ

QUINTA (CRUCEIRO)

PENOSIÑOS (PRAZA)
 MOSTEIRO (RESIDENCIA DE RAMIRÁS)

ESCUDEIROS (LAVADOIRO)
VILAVIDAL (SANTO ANDRÉ DE PENOSIÑOS)

DÍA

24/02

Contacto A Furgoteca Ourense Occidental:
629 757 961  

afurgotecaoccidental.ourense@xunta.gal


